
NÁVOD K POUŽITÍ 

NÁSTAVEC NA WC 10 cm S POKLOPEM 
KING 10L 

POUŽITÍ 
Nástavce na WC nacházejí využití zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému 
zdravotnímu stavu není schopen použít standardní mísu WC. Zvýšení standardní 
výšky mísy usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň 
eliminuje možné riziko při těchto úkonech. Výrazným způsobem usnadňuje 
manipulaci s pacientem a zvyšuje jeho soběstačnost. 
 

POPIS 
Nástavec je vyroben z pevného, lehce omyvatelného plastu bílé barvy a doplněn 
o víko. Použitím tohoto nástavce se dosáhne zvýšení standardní mísy o 10 cm.  
Pro snadnou instalaci nástavce na mísu a zabezpečení maximální stability při 
použití, je nástavec vybaven dvěma vymezovacími patkami se šrouby v zadní části 
a jednou vymezovací patkou v přední části.  
Povolte matice (šrouby) tak, aby šlo nástavec nasadit na mísu. V přední části se 
musí vymezovací patka opřít o přední část mísy. Dotáhněte oba šrouby ve směru 
hodinových ručiček. Nedotahujte šrouby velkou silou, stačí tak, aby se nástavec 
nepohyboval na míse.  
Max. zatížení: 225 kg  
 

ÚDRŽBA 
Nástavec lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a 
dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují 
mechanické narušení povrchu. Lze sterilizovat – 1 minuta při 85°C. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících patek! Pro větší bezpečnost doporučujeme kombinovat s vhodným 
madlem. 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se nevztahuje na poškození vlivem nesprávného použití a 
opotřebení, způsobené obvyklým užíváním. Záruka zaniká také při jakékoliv 
úpravě, opravě, seřízení nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
autorizovaným servisem, anebo s jeho svolením.  
 
Datum poslední revize: 15. 11. 2017 
 
 

Vyrobeno: LM GLOBAL Design Limited, Dublin, Ireland 
Dovozce: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12 
737 01 Český Těšín, ČR, www.distrimed.cz 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

NÁSTAVEC NA WC 10 cm S POKLOPEM 
KING 10L 

POUŽITÍ 
Nástavce na WC nacházejí využití zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému 
zdravotnímu stavu není schopen použít standardní mísu WC. Zvýšení standardní 
výšky mísy usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň 
eliminuje možné riziko při těchto úkonech. Výrazným způsobem usnadňuje 
manipulaci s pacientem a zvyšuje jeho soběstačnost. 
 

POPIS 
Nástavec je vyroben z pevného, lehce omyvatelného plastu bílé barvy a doplněn 
o víko. Použitím tohoto nástavce se dosáhne zvýšení standardní mísy o 10 cm.  
Pro snadnou instalaci nástavce na mísu a zabezpečení maximální stability při 
použití, je nástavec vybaven dvěma vymezovacími patkami se šrouby v zadní části 
a jednou vymezovací patkou v přední části.  
Povolte matice (šrouby) tak, aby šlo nástavec nasadit na mísu. V přední části se 
musí vymezovací patka opřít o přední část mísy. Dotáhněte oba šrouby ve směru 
hodinových ručiček. Nedotahujte šrouby velkou silou, stačí tak, aby se nástavec 
nepohyboval na míse.  
Max. zatížení: 225 kg  
 

ÚDRŽBA 
Nástavec lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a 
dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují 
mechanické narušení povrchu. Lze sterilizovat – 1 minuta při 85°C. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících patek! Pro větší bezpečnost doporučujeme kombinovat s vhodným 
madlem. 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se nevztahuje na poškození vlivem nesprávného použití a 
opotřebení, způsobené obvyklým užíváním. Záruka zaniká také při jakékoliv 
úpravě, opravě, seřízení nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
autorizovaným servisem, anebo s jeho svolením.  
 
Datum poslední revize: 15. 11. 2017 
 
 

Vyrobeno: LM GLOBAL Design Limited, Dublin, Ireland 
Dovozce: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12 
737 01 Český Těšín, ČR, www.distrimed.cz 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

NÁSTAVEC NA WC 10 cm S POKLOPEM 
KING 10L 

POUŽITÍ 
Nástavce na WC nacházejí využití zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému 
zdravotnímu stavu není schopen použít standardní mísu WC. Zvýšení standardní 
výšky mísy usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň 
eliminuje možné riziko při těchto úkonech. Výrazným způsobem usnadňuje 
manipulaci s pacientem a zvyšuje jeho soběstačnost. 
 

POPIS 
Nástavec je vyroben z pevného, lehce omyvatelného plastu bílé barvy a doplněn 
o víko. Použitím tohoto nástavce se dosáhne zvýšení standardní mísy o 10 cm.  
Pro snadnou instalaci nástavce na mísu a zabezpečení maximální stability při 
použití, je nástavec vybaven dvěma vymezovacími patkami se šrouby v zadní části 
a jednou vymezovací patkou v přední části.  
Povolte matice (šrouby) tak, aby šlo nástavec nasadit na mísu. V přední části se 
musí vymezovací patka opřít o přední část mísy. Dotáhněte oba šrouby ve směru 
hodinových ručiček. Nedotahujte šrouby velkou silou, stačí tak, aby se nástavec 
nepohyboval na míse.  
Max. zatížení: 225 kg  
 

ÚDRŽBA 
Nástavec lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a 
dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují 
mechanické narušení povrchu. Lze sterilizovat – 1 minuta při 85°C. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících patek! Pro větší bezpečnost doporučujeme kombinovat s vhodným 
madlem. 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se nevztahuje na poškození vlivem nesprávného použití a 
opotřebení, způsobené obvyklým užíváním. Záruka zaniká také při jakékoliv 
úpravě, opravě, seřízení nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
autorizovaným servisem, anebo s jeho svolením.  
 
Datum poslední revize: 15. 11. 2017 
 
 

Vyrobeno: LM GLOBAL Design Limited, Dublin, Ireland 
Dovozce: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12 
737 01 Český Těšín, ČR, www.distrimed.cz 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 

NÁSTAVEC NA WC 10 cm S POKLOPEM 
KING 10L 

POUŽITÍ 
Nástavce na WC nacházejí využití zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému 
zdravotnímu stavu není schopen použít standardní mísu WC. Zvýšení standardní 
výšky mísy usnadňuje pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň 
eliminuje možné riziko při těchto úkonech. Výrazným způsobem usnadňuje 
manipulaci s pacientem a zvyšuje jeho soběstačnost. 
 

POPIS 
Nástavec je vyroben z pevného, lehce omyvatelného plastu bílé barvy a doplněn 
o víko. Použitím tohoto nástavce se dosáhne zvýšení standardní mísy o 10 cm.  
Pro snadnou instalaci nástavce na mísu a zabezpečení maximální stability při 
použití, je nástavec vybaven dvěma vymezovacími patkami se šrouby v zadní části 
a jednou vymezovací patkou v přední části.  
Povolte matice (šrouby) tak, aby šlo nástavec nasadit na mísu. V přední části se 
musí vymezovací patka opřít o přední část mísy. Dotáhněte oba šrouby ve směru 
hodinových ručiček. Nedotahujte šrouby velkou silou, stačí tak, aby se nástavec 
nepohyboval na míse.  
Max. zatížení: 225 kg  
 

ÚDRŽBA 
Nástavec lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných čistících a 
dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla a nezpůsobují 
mechanické narušení povrchu. Lze sterilizovat – 1 minuta při 85°C. 
 

VAROVÁNÍ 
Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně kontrolovat stav 
jistících patek! Pro větší bezpečnost doporučujeme kombinovat s vhodným 
madlem. 
 

ZÁRUKA  
Poskytnutá záruka se nevztahuje na poškození vlivem nesprávného použití a 
opotřebení, způsobené obvyklým užíváním. Záruka zaniká také při jakékoliv 
úpravě, opravě, seřízení nebo výměně jakékoliv části jiným subjektem, než 
autorizovaným servisem, anebo s jeho svolením.  
 
Datum poslední revize: 15. 11. 2017 
 
 

Vyrobeno: LM GLOBAL Design Limited, Dublin, Ireland 
Dovozce: Distrimed s.r.o., Havlíčkova 190/12 
737 01 Český Těšín, ČR, www.distrimed.cz 

http://www.distrimed.cz/

